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Poczuj magię świąt na konstancińskim jarmarku
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Spotkanie z Mikołajem, warsztaty dla dzieci, zagroda ze zwierzętami,
rozświetlenie choinki, góralski wieczór kolęd Staszka Karpiela-Bułecki,
pokaz laserowy, a do tego kiermasz rękodzieła i ozdób – takie atrakcje
czekają na wszystkich, którzy 7 grudnia odwiedzą konstanciński Jarmark
Świąteczny w Parku Zdrojowym. Zapraszamy!

W Konstancinie-Jeziornie znów poczujemy magię zbliżających się świąt Bożego
Narodzenia. A to za sprawą tradycyjnego jarmarku, który ponownie zawita do Parku
Zdrojowego. W tym roku wydarzenie odbędzie się już po raz trzynasty. Spotykamy
się 7 grudnia w nowej lokalizacji – tym razem świąteczne miasteczko stanie w
pobliżu Konstancińskiego Domu Kultury przy ul. Mostowej 15, czyli tam, gdzie co
roku odbywa się Piknik Historyczny z okazji Narodowego Święta Niepodległości.
Czeka moc atrakcji dla małych i dużych. Zobaczcie, co przygotowaliśmy! 

Kiermasz i poczęstunek dla mieszkańców
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Centralnym punktem wydarzenia będzie tradycyjnie kiermasz rękodzieła i ozdób,
czynny w godz. 12.00–19.00. Na licznych stoiskach, ustawionych w alei wzdłuż
rzeki Jeziorki, kupimy m.in. ozdoby świąteczne, zabawki, regionalne specjały, a także
różnorodne wyroby handmade – biżuterię, ceramikę, tekstylia i dekoracje.

O godz. 12.00 rusza także nasza scena, a na niej liczne występy artystyczne „Od
juniora do seniora". W bożonarodzeniowym repertuarze zaprezentują się uczniowie,
seniorzy, a także lokalne chóry i zespoły. O godz. 14.45 zapraszamy na miejską
wigilię. Z życzeniami od władz gminy – Michała Wiśniewskiego, burmistrza
Konstancina-Jeziorny oraz Karoliny Komar-Osińskiej, przewodniczącej Rady
Miejskiej – opłatkiem oraz poczęstunkiem dla mieszkańców. Będą pierogi, barszcz i
makowiec. 

O godz. 15.30 scenę przejmie wesoły Elf, który zaprezentuje pełen magii pokaz
dla najmłodszych. Pół godziny później, o godz. 16.00, zaplanowano uroczyste
rozświetlenie choinki, połączone z widowiskowym pokazem laserowym. A na
finał „Góralski wieczór kolęd". O godz. 16.30 na jarmarkowej scenie wystąpi
Staszek z Gór, czyli Staszek Karpiel-Bułecka z zespołem. Usłyszymy
najpiękniejsze kolędy – zarówno góralskie, jak i tradycyjne.     

Moc atrakcji
W trakcie jarmarku dzieci spotkają Mikołaja i jego pomocników, którzy będą
pozować do zdjęć i rozdawać drobne upominki. W świątecznym miasteczku
zobaczymy także bajkowe postacie – Pana Ciastka i Panią Bombkę oraz
szczudlarzy. Nie zabraknie również kreatywnych warsztatów dla najmłodszych, w
tym m.in. tworzenia ozdób choinkowych, zdobienia koszulek i kubków oraz
malowania kartek świątecznych. Będzie też żywa zagroda ze zwierzętami, a w
niej alpaki, owce, kozy i osiołek. A na koniec, o godz. 18.00, zaplanowano
spotkanie „Tam gdzie rodzi się zorza", którego gospodynią będzie podróżniczka
Dobrochna Frąc.

Burmistrz zaprasza
Do wspólnego świętowania i kolędowania zaprasza Michał Wiśniewski,
burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna. Organizatorem Jarmarku



Świątecznego była gmina Konstancin-Jeziorna (Wydział Promocji i Współpracy
Zagranicznej). Współorganizatorem – Konstanciński Dom Kultury, a partnerami:
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, Biblioteka Publiczna, Uzdrowisko Konstancin-
Zdrój, Nadleśnictwo Chojnów (sponsor choinek) oraz OSP Konstancin-Jeziorna.
Jarmark Świąteczny jest współorganizowany z Samorządem Województwa
Mazowieckiego. 

Patronat medialny objęli: „Kurier Południowy”, „Przegląd Piaseczyński” oraz portal
informacyjny piasecznonews.pl.
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